裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

大陸委員會  函
地址：10051台北市濟南路一段2之2號15樓
聯絡人：鄭達信
聯絡電話：02-23975589#7008
傳真：02-23975293
電子信箱：darshin24@mac.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年11月15日
發文字號：陸聯字第1080601238號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明  (108111800002_A43000000A108060123801-1.pdf)

主旨：本會為推動兩岸及臺港澳交流互動，鼓勵民眾分享影像故

　　　事，明(109)年將賡續辦理第三屆短片徵選競賽，相關訊

　　　息請惠予轉知，至紉公誼。

說明：

  一、本會自107年起，已連續辦理二屆「eye臺灣win兩岸」短

　　　片徵選競賽，第三屆短片徵選競賽辦法及活動相關訊息，

　　　預定於1 0 9年 3月公布於活動官網( h t t p : / / w w w .

　　　storyintaiwan.com.tw)，謹請貴校協助宣傳廣為週知，

　　　並歡迎貴校師生屆時踴躍報名參加。

  二、檢附本會第三屆短片徵選競賽籌辦規劃。

正本：各大專院校

副本：

1080011984
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、大陸委員會推動兩岸及臺港澳交流互動，鼓勵分享影像故事，敬請惠予轉知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　 組長：

1119
1023

學務長：

1119
1207

1119
2029

1119
2030